

RISUMFELDT HOLDING APS
KLAREGADE 18, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023
3. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. december 2023

Allan Risum Risumfeldt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Risumfeldt Holding ApS		
	Klaregade 18		
	5000 Odense C		
	CVR-nr.:	42 35 71 38	
	Stiftet:	20. april 2021	
Direktion	Kommune:	Odense	
	Regnskabsår:	1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Direktion	Allan Risum Risumfeldt		
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab		
	Fælledvej 1		
	5000 Odense C		

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområde i regnskabsåret.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på -5 tkr. mod 107 tkr. sidste år. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		0	113.000
Eksterne omkostninger.....		-6.201	-8.500
DRIFTSRESULTAT.....		-6.201	104.500
Andre finansielle indtægter.....	2	0	1.927
Andre finansielle omkostninger.....	3	-633	-1.645
RESULTAT FØR SKAT.....		-6.834	104.782
Skat af årets resultat.....	4	1.626	1.827
ÅRETS RESULTAT.....		-5.208	106.609
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-5.208	106.609
I ALT.....		-5.208	106.609

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.062.614	2.062.614
Finansielle anlægsaktiver	5	2.062.614	2.062.614
ANLÆGSAKTIVER		2.062.614	2.062.614
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		27.592	78.167
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		297.200	325.577
Tilgodehavender		324.792	403.744
Likvide beholdninger.....	5	5	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		324.797	403.744
AKTIVER		2.387.411	2.466.358

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		2.007.915	2.013.123
EGENKAPITAL.....		2.047.915	2.053.123
Selskabsskat.....		46.546	210.958
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	46.546	210.958
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		66.160	84.135
Selskabsskat.....		220.240	111.892
Anden gæld.....		6.550	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		292.950	202.277
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		339.496	413.235
PASSIVER.....		2.387.411	2.466.358
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	40.000	2.013.123	2.053.123
Forslag til resultatdisponering.....		-5.208	-5.208
Egenkapital 30. juni 2023.....	40.000	2.007.915	2.047.915

NOTER

			Note	
	2022/23 kr.	2021/22 kr.		
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag.				
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	1.927		
	0	1.927		
Andre finansielle omkostninger			3	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	633	1.645		
	633	1.645		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.507	-1.827		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-119	0		
	-1.626	-1.827		
Finansielle anlægsaktiver			5	
		Kapitalandele i dattervirk- somheder		
Kostpris 1. juli 2022.....		2.062.614		
Kostpris 30. juni 2023.....		2.062.614		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		2.062.614		
Langfristede gældsforpligtelser			6	
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	46.546	0	0	210.958
	46.546	0	0	210.958

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 267 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8**

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Sjælland-Fyn A/S er afgivet pant i aktier nom. 400.000 i Allan Risumfeldt International Mode A/S, bogført værdi 1.858 tkr. pr. 30. juni 2023.
